
 

 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

УЖУРСКОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024  г. Ужур                  № 103  

 

Об утверждении требований к организации и проведению школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Ужурском районе в 2024-2025 

учебном году 
                     

На основании Письма Министерства образования Красноярского края 

от 26.08.2024 № 75-9476 «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Членам предметно-методической комиссии разработать и утвердить 

требования к организации и проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Ужурском районе в 2024-2025 учебном году, в том 

числе по предметам, проходящим на платформе «Сириус. Курсы».  

          2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора 

МБОУ ДО «УЦДО» Н.А. Мальковскую. 
 

 

 

Директор  

МКУ «Управление образования»                                                      И.В. Милина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


